
Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 травня 2024 року       м. Синельникове   № 276/0/8-24 

 

 

Про припинення дії договору про  

патронат над дітьми 

від 05.02.2024 № 02/2024 та вибуття  

з сім’ї патронатного вихователя 

* 

дітей: ** 

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктами 30, 31 Постанови Кабінету Міністрів України від 20.08.2021 

№ 893 «Деякі питання захисту прав дитини та надання послуги патронату над 

дитиною, витягом з протоколу № 8 засідання комісії з питань захисту прав 

дитини виконавчого комітету Синельниківської міської ради від 29.05.2024, 

протоколом міждисциплінарної команди від 29.05.2024 та враховуючи інтереси 

дітей: **, виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Припинити дію договору «Про патронат над дитиною» від 05.02.2024 

№  02/2024, з 06.06.2024; 

2. Вивести з сім’ї патронатного вихователя ** року народження, дітей: 

**року народження, та ** року народження, з 06.06.2024. 

3. Повернути прийомній матері, ** року народження, яка проживає за 

адресою: *, на спільне проживання та виховання дітей: ** року народження, та 

** року народження. 

4. Управлінню праці та соціального захисту населення Синельниківської 

міської ради: 

4.1. Відновити виплати державної соціальної допомоги на прийомних 

дітей: **, грошове забезпечення прийомній матері * з 06.06.2024. 

5. Синельниківському міському центру соціальних служб: 

5.1. Продовжити соціальне супроводження прийомної сім’ї, відповідно до 

рішення виконавчого комітету Синельниківської міської ради від 02.02.2024 

№ 37/0/8-24. 

6. Організацію роботи по виконання рішення доручити начальнику служби 

у справах дітей Синельниківської міської ради Сітало Н.М. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюкова С.А. 

 

 

 

Міський голова                                                                  Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


